Powerbank BestSelection YT-2030-65W
© Copyright by 3bird Projects 2023, http://edukacja.3bird.pl
Informacje
Akumulator litowo-polimerowy o pojemności 60000mAh i łącznej mocy 65W, czas ładowania ok.
10h (port USB-C / 12V/1.5A) lub ok. 30h (port mikroUSB / 5V/2A).
Wyjście:
2 x porty USB2 - 5V/2A, moc do 15W;
2 x porty USB3 - niebieskie, 5V/3A lub 9V/3A lub 12V/1.5A; moc do 20W;
1 x port USB-C - 5V/3A lub 9V/3A lub 12V/3A lub 15V/3A lub 20V/3.25A; moc do 65W;
Wejście:
1 x port USB-C (5V/3A lub 9V/3A lub 12V/3A lub 15V/3A lub 20V/3.25A), moc do 65W;
1 x port microUSB (5V/2A lub 9V/2A);
2 x dioda (pełniąca rolę latarki) - przytrzymać dłużej POWER.
Wyświetlacz:
• lewy wskaźnik INPUT: moc ładowania (zależy od portu, ładowarki i kabla) może wynosić
5Wh, 9Wh, 12Wh, 15Wh, 20Wh;
• środkowy wskaźnik: stan naładowania w procentach;
• prawy wskaźnik OUTPUT: moc wyjściowa.
Ostatnia aktualizacja: 21 maja 2023.
1